Postea, die mercuri intitulata pridie kalendas octobris, anno predicto, ora post missas, videlicet ante ^{|20} januam hospicii honorabilis Guilelmi Raymundi de Caseris, fuit tradita copia predictae protestacionis dicto Petro de Montrabeg, presentibus testibus Michaele Salvatore, presbitero, et Petro Molinerii, habitatoribus de Stopanyà.

Postque eadem die mercurii intitulata pridie kalendas oc-^{|21}tobris, ora vesperorum,

dedit seu tradidit Petrus de Monrabeg predictus in hospicio suo responsionem suam, qua responsio habetur in hunc modum:

Et dictus Petrus de Monrabeych, bajulus qui supra, perseverans in superius requisitis per eum in dictum notarium, aserens se idem Petrus |²² se eundem Petrum recipisse dictum transumptum pridie kalendas octobris, anno Domini M^o CCC^oXXX^oVIII^o, respondendo predictis propositis, requisitis et protestatis, et dissentiendo eisdem protestatis per dictos Raymundum de Miravet et Raymundum Aragón, qui se dicunt procuratores |²³ dictorum Guilelmi de Sancta Maria et Beatrixis^[b], prefatus bajulus se offert in continenti et cum effectu paratum procedere in premissis, ut juris sit, si apareat aliquis cujus intersit qui velit prosequi judicialiter supradicta, nam jam de predictis coram dicto bajulo inceptus est processus, |²⁴ et dicti Guilelmus de Sancta Maria et Beatrix aut aliquis alius qui legitime representet personam eorum aut alicujus eorum minime prosecuntur processum ante dictum, requiritque idem bajulus dictum notarium quod tam de predictis propositis per dictos Raymundum de Miravet et Raymundum Aragón |²⁵ et per dictum bajulum conficiat eidem bajulo idem notarius publicum instrumentum per alfabetum divisum, presentibus testibus ad dictam responsionem dandam Michaele Salvatore, presbitero, et Petro Caldes, habitatoribus de Stopaynà.

²⁶ *Ego, Bernardus Spaynol, presbiter et notarius publicus Stopaynani actoritate venerabilis Simonis Calbeti, rector ecclesie Sancti Salvatoris et notarius publicus ejusdem loci, hec scribi feci et meum sig(signe)num posui et clausi.*

[a] Tal vegada Bernardino [b] Ad lit.: Beatrixis

147

28 setembre – 15 octubre 1338

Guillemonet de Santa Maria i la seva esposa Beatriu acudeixen a Pere de Pujançons, jutge encarregat de les causes dels homes de paratge, per a que els assigni uns curadors dels seus interessos en la Torre de Salze.

- O M 2480.08. Pergamí, lectura dificultada en alguns punts per l'esvaïment de la tinta i diverses taques.
Not. dors.: 1*. *Guillamonetus de Sancta Maria et uxor ejus petierunt sibi curatores dari ad lites et ad bona. 1338. 2. L 1634/49.*